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VEND IM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 

TE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

Nr. 1 Date 06 /01 /2025

Sot me date 06/01/2025, u mblodh "Asambleja e Pergjithshme e Ortal<eve", e thirrur nga ortaku i 
shoqerise dhe administratori Ervin Tartaraj, i cili zotron 95% te aksioneve te Shoqeris 'POWER 
EXPO ALLESTIMENTI SRL' si dhe ortakja tjeter Jovita Simonaskaite e cila zotron 5 % te aksioneve 
te shoqeris 'POWER EXPO ALLESTIMENTI SRL' per marrjen e vendimeve me rendin e dites si me 
poshte vijone: 

Asambleja ne perputhje me rendin e dites vendosi: 

1. Hapja e nje Dege te Shoqerise "POWER EXPO ALLESTIMENTI SRL. Ne territorin e Shqiperis,
me seli ne adresen Rruga George W. Bush, Shl<alla e pare, l(ati 3. Ap. 12. (perball
parlamentit) Tirane.

2. Struktura e Ortakeve te shoqerise".Dege POWER EXPO ALLESTIMENTI SRL ne Shqiperi do
te perfaqsohet nga Z. Ervin Tartaraj, i cili do te ket te drejta te plota te mar vendime per
llogari te deges se kompanis POWER EXPO ALLESTIMENTI SRL, gjithashtu Z. Ervin Tartaraj,
me Nr ID. H90826146W, do te jete Administratori i deges se shoqeris POWER EXPO
ALLESTIMENTI SRL, per nje afat kohor nga 06/01/2025-06/01/2030

3. Kontal<tet e shoqeris do te jene: e-mail, ervintartari@libero.it. Tel. 0694684877.
4. Objekti i Deges se shoqeris do te jete: Zenie, tregti, import, el<sport me shumice e peshkut

dhe prodhimeve te detit dhe te lagunave.Kultivim, tregtim me shumice e pal<ice e peshkut,
ne Laguna dhe ne det te hapur me dalane dhe vaska. Import es port me shumice e pakice te
artikujve te ndryshem ushqimore, te ndertimit, elektrik, mekanik, hidraulik, te drurit,
plastike, lende te para e ndihmese, ushqim per peshk, mjete peshkimi, rasate peshku etj.
Hoteleri, turizem, bar-bufe, piceri, restorante etj. Blerje e impexp mineralesh,
krom,hel<ur,nikel etj. Ndertimtari, Panele Fotovoltaik etj.
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